

Orman İşletmeye yeni müdür

Muhammed Çolak'tan boşalan İnegöl Orman İşletme Müdürlüğü görevine Nejdet Güdül atandı. ■ Ersoy İŞİTMEZ

İnegöl Orman İşletme Müdürlüğü görevinden Kütahya Bölge Müdür Yardımcılığı görevine atanan Muhammed

Çolak'ın yerine Nejdet Güdül getirildi.

İNEGÖL'E YABANCI DEĞİL

Orman Genel Müdürlüğü'nde Enerji İzinleri Şube Müdürü olarak görev yaptığı sırada İnegöl'e atandığını belirten Güdül, 19 Temmuz itibarıyla İnegöl Orman İşletme Müdürlüğü görevine başladığını söyledi.

ŞEF OLARAK GÖREV YAPTI

İnegöl Orman İşletme Müdürlüğü'nde işletme şefi olarak çalıştığını belirten Nejdet Güdül, "Aynı yerde İşletme Müdürü olarak çalışmak benim için bir şans. Ayrıca mutluluk vesilesi. İnegöl Orman İşletmesi, Türkiye'nin orman envali üretimi açısından çok yoğun ve önde gelen işletmelerinden bir tanesi. Dolayısıyla burada çalışmanın sorumluluğu da yüksek. Bu sorumluluğu ekip arkadaşlarımızla birlikte üstlenerek vatandaşlarımızın taleplerini hızlı bir şekilde yerine

getirmeye çalışacağız" dedi.

ORMAN YANGINI UYARISI

Vatandaşlara orman yangını uyarısı da yapan Güdül,

ormanlık alanlarda duman görülmesi durumunda Alo 177 ihbar hattını aramasını istedi. Güdül ayrıca 2016 yılında şuana kadar ilçemizde önemli bir orman yangının yaşanmadığını aktardı.

NEJDET GÜDÜL KİMDİR?

1972 İnegöl doğumlu olan Nejdet Güdül, 1994 yılında İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Mühendisliği bölümünden mezun oldu.

1995-1998 yıllarında sözleşmeli orman mühendisi, 1998-2001 yıllarında Afyon Orman İşletme Müdürlüğü Hocalar Orman İşletme Şefliği, 2001-2006 yıllarında Emet orman İşletme Müdürlüğü Eğrigözdağı Orman İşletme Şefliği,

2006-2011 yıllarında İnegöl Orman İşletme Müdürlüğü Hayriye Orman İşletme Şefliği, 2011-2013 yıllarında M.Kemalpaşa Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcılığı, 2013-2016 yıllarında Orman Genel Müdürlüğü İzin ve İrti-

fak Dairesi Başkanlığı Enerji İzinleri Şube Müdürlüğü görevlerinde bulundu.

19 Temmuz tarihi itibarıyla

İnegöl Orman İşletme Müdürlüğü görevine başlayan Nejdet Güdül evli ve iki çocuk babasıdır.

